
UCHWAŁA NR VII/63/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w  sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Dobczyce do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i   art. 48  ust. 6 pkt. 2  lit. „b” tiret drugie ustawy z dnia  15 kwietnia 
2011 r. działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.)  Rada  Miejska 
w Dobczycach uchwala  co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania, przedstawicielem Gminy Dobczyce do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach, wybrana została Pani Zofia Kozielska,.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 84D40D6C-037A-4E93-AB64-AA290B908556. Podpisany Strona 1




